
 

 

 

 

Об исключении из кадрового резерва Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики  

по Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ                                

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении 

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа, 

приказом Росстата от 13.11.2018 № 668 «Об утверждении Положения о 

кадровом резерве Федеральной государственной статистики», в связи с 

назначением на должности федеральной государственной гражданской службы 

в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики 

из кадрового резерва, сформированного на конкурсной основе (приказы 

Волгоградстата «О включении в кадровый резерв» от 25.11.2016 № 307/к, 

26.06.2017 № 163/к,  04.12.2017 № 264/к, 03.09.2018 № 234/к, 30.11.2018            

№ 355/к, 15.11.2019 № 260/к, п р и к а з ы в а ю:  

1. Исключить из кадрового резерва Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области 

следующих федеральных государственных гражданских служащих 

Волгоградстата и граждан Российской Федерации согласно приложению. 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВОЛГОГРАДСТАТ) 

 

П Р И К А З  

22.01. 2020  

Волгоград 

                   № 25/к 



2. Отделу государственной службы, кадров и правового обеспечения 

(Т.В. Семененко): 

организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданских 

служащих (граждан Российской Федерации) в установленном порядке; 

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении из 

кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих 

(граждан Российской Федерации) на официальном сайте Волгоградстата в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
   

 

 

Руководитель                                                                                          А.И. Чунаков



Приложение 

к приказу Волгоградстата 

"22" января 2020 № 25/к 

 

 
С П И С О К  

исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Волгоградстата 

(граждан Российской Федерации) 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество 

В резерв 

какой группы 

должностей 

зачислен 

Дата зачисления в кадровый 

резерв, номер приказа 

Волгоградстата 

Основание для исключения из кадрового 

резерва 

1 2 3 4 5 

Федеральные государственные гражданские служащие Волгоградстата, включенные в кадровый резерв Территориального органа  

Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области 

1 Ананьева Валерия Валерьевна старшая 26.06.2017 № 163/к назначение на должность гражданской службы 

2 Березовская Ирина Владимировна старшая 26.06.2017 № 163/к увольнение с гражданской службы 

3 Ершова Мария Владимировна старшая 04.12.2017 № 264/к увольнение с гражданской службы 

4 Избекова Юлия Станиславовна старшая 04.12.2017 № 264/к увольнение с должность гражданской службы 

5 Батаева Татьяна Владимировна старшая 30.11.2018 № 355/к назначение на должность гражданской службы 

6 Жулинская Анна Валерьевна старшая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

7 Филичева Татьяна Владимировна старшая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

8 Шепелева Екатерина Викторовна  ведущая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

Граждане Российской Федерации, включенные в кадровый резерв Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области  

1 Кострыкина Элла Викторовна старшая 25.11.2016 № 307/к нахождение в кадровом резерве более 3 лет 

2 Сирота Ольга Викторовна старшая 25.11.2016 № 307/к нахождение в кадровом резерве более 3 лет 

3 Морозова Елена Борисовна старшая 25.11.2016 № 307/к нахождение в кадровом резерве более 3 лет 

4 Щелкунова Елена Вячеславовна старшая 03.09.2018 № 234/к назначение на должность гражданской службы 

5 Бузина Елена Александровна старшая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

6 Павленко Максим Сергеевич старшая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

7 Пастушкова Ольга Александровна старшая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

8 Ясанина Людмила Анатольевна старшая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

9 Стасюк Юлия Владимировна ведущая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

10 Золотникова Наталья Сергеевна ведущая 15.11.2019 № 260/к назначение на должность гражданской службы 

 


